[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Шестьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2019г. № 128
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 27.06.2019 года № 75 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений горо-да Троицка, подведомственных Управлению образования админист-рации города Троицка»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Троицка, подведомственных Управлению образования администрации города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 27.06.2019 года № 75, следующие изменения:
1) пункт 53 изложить в следующей редакции:

«53. Размеры должностных окладов руководителей по типам образовательных учреждений и группам по оплате труда:
	Тип образовательного учреждения
	Размеры должностных окладов руководителей в зависимости от группы по оплате труда, рублей

	I
	II
	III
	IV

	Общеобразовательное учреждение
	39634
	35462
	32333
	29204

	Дошкольное образовательное учреждение
	33376
	29204
	26075
	22946

	Учреждение дополнительного образования
	29204
	27118
	25032
	22946

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить                 постоянным комиссиям по финансово-бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.) и по социальной политике (Крашенинников Д.Г.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Заместитель председателя
Собрания депутатов города Троицка

       В.Н. Бондаренко
Глава города Троицка

       А.Г. Виноградов

».